Ofício SAL nº 200/2023

Cuiabá/MT, 24 de maio de 2023

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 23/05/2023 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 108/2023 Processo 23464/2023
Autoria: Jeferson Siqueira (Câmara Digital) - PSD
Ementa: Requerimento de informações e documentos referente à compra e a instalação de
câmeras para nas escolas da rede municipal.

Requerimento de Informações: 109/2023 Processo 23650/2023
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SOBRE O
PROJETO DE EFICIENTIZAÇÃO ENERGÉTICA NAS UNIDADES DE SAÚDE.

Requerimento de Informações: 110/2023 Processo 23651/2023
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SOBRE A PREVISÃO DE CONCLUSÃO DE REFORMA DA EMEB QUINTINO PEREIRA
DE FREITAS.

Requerimento de Informações: 111/2023 Processo 23654/2023
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SOBRE A
PREVISÃO DE CONCLUSÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO USF PEDRA 90 III E IV.

Requerimento de Informações: 112/2023 Processo 23655/2023
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
SOBRE A PREVISÃO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ESGOTO E OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO JOCKEY CLUBE.

Requerimento de Informações: 113/2023 Processo 23656/2023
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SOBRE A
PREVISÃO DE CONCLUSÃO DA OBRA DO PSF REAL PARQUE

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 340035003800350035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 340035003800350035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-17T10:52:06-0400